
 
 

ОБЩИНСКА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ  - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
На основание чл.5 и чл.6 от Наредбата за търговете и конкурсите и  

Решения № 256 от 27.06.2024 г. (ДВ, бр.64/2024 г.) и  
№ 343 /29.08.2024 г. ( обн. ДВ, бр. 82/27.09.2024 г.) 

на Великотърновски общински съвет  
  
 

ОБЯВЯВА: на 18.10.2024 година, от 14:00 часа в стая 419 в сградата на Община Велико Търново. 
публичен търг с явно наддаване за продажба на общински нежилищен имот, представляващ: „Поземлен 
имот с идентификатор 10447.512.132 по КККР на гр. Велико Търново, за който имот е отреден 
УПИ ХХІ – „за производствени и складови дейности“ от кв.170 по ПУП на гр. Велико Търново“ – 
собственост на Община Велико Търново, с начална тръжна цена – 123 250 лева, стъпка на 
наддаване 12 300 лева и депозит 36 975 лева.  
 Тръжната документация за обекта се закупува срещу 300 лв. (с включен ДДС), платими по сметка 
№ BG 95 SOMB 9130 3124 7614 00 на Общинска агенция за приватизация , BIC код SOMB BGSF - всеки 
работен ден и до 10,00 ч. на 17.10.2024 г. и се получава след представяне в ОбАП на документ за 
извършено плащане - стая 419 в сградата на Общината, всеки работен ден и до 10,00 ч. на 17.10.2024 г. 
Депозитът за участие се внася по сметка № BG 59 SOMB 9130 3324 7614 01 на ОбАП при “Общинска 
банка” АД-клон Велико Търново,BIC код SOMB BGSF – всеки работен ден и до 16,00 ч. на 17.10.2024г. 
Документи за участие се подават в ст. 419 в сградата на Общината – всеки работен ден и до 17,00 ч. на 
17.10.2024 година.  

Повторен търг ще се проведе на 01.11.2024 г. при условията, посочени в решение № 343 от 
29.08.2024 г. на ВТОбС  (ДВ, бр. 82 /2024 г). 

В случай на неявяване на купувачи и за обявения повторен търг, последващи поредни търгове ще 
се проведат на 28-ия ден след обявената датата за съответния повторен търг, при условията на решение 
№ 343 от 29.08.2024 г. на ВТОбС (ДВ, бр. 82 / 27.09.2024 г.), като в случай че така определеният ден 
съвпада с неработен ден, търгът ще се проведе в първия следващ работен ден. 

За допълнителна информация - тел.062/620 033, 0888 038 628 и в стая 419 в сградата на 
Община Велико Търново; e-mail: obap_vt@mail.bg  

 


	За допълнителна информация - тел.062/620 033, 0888 038 628 и в стая 419 в сградата на Община Велико Търново; e-mail: obap_vt@mail.bg

